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dimanche 21 avril 2024 144,5 km

VÉLOCE CLUB ROUEN 76 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

164pts 125pts

2ème 3ème

THOMAS Théo (VCV) RICHARDS Kane (ACB)

63 pts 60 pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr AC CUSSET

90 pts

PAPON Victor (PCO)

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 3

Trophée Souvenir Roger Walkowiak

Podium évolutif de la Coupe de France

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

169pts

Leader Général Individuel



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 156 RICHARDS Kane AMICALE CYCLISTE BISONTINE 3h29'32'' 84 222 * EVANS Toby C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     

2 96 * MEEHAN Jamie CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  à 00'' 85 165 OLARD Antoine TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     

3 73 CHAUSSINAND Joris BOURG AIN CYCLISME  ''     86 254 JEANNEY Louis VELO CLUB DOLOIS  ''     

4 112 SILLIAU Nicolas HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE à 11'' 87 163 LAGREE Adrien TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     

5 126 SUTTON Louis A.V.C.AIX EN PROVENCE à 13'' 88 256 MONGEY Guillaume VELO CLUB DOLOIS à 01'53''

6 26 * JEAN Victor VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     89 213 MARGUERITAT Titouan TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISMEà 01'57''

7 143 BERGER Antoine SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     90 212 HABERT Axel TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME ''     

8 84 * ROUDIER Hugo E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 18'' 91 104 * LAURENSOT Edgar CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22  ''     

9 82 PAJUR Markus E.C. ST ETIENNE - LOIRE à 21'' 92 106 MORICE Ludovic CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22 à 02'01''

10 122 IZQUIERDO Clement A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     93 6 VILLEMIN Alan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     

11 93 HAQUIN Henri François CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  ''     94 75 MEYER Arthur BOURG AIN CYCLISME  ''     

12 33 GUICHARD Mickaël MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX  ''     95 204 JOLLY Maxime MAYENNE-V AND B-MONBANA à 02'08''

13 21 THOMAS Théo VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     96 34 JOSSO Theo MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX à 02'35''

14 61 LE BOETEZ Clement CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     97 55 TANGUY Hugo DINAN SPORT CYCLING à 03'08''

15 23 RAUGEL Antoine VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     98 92 BARAN Simon CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD à 03'24''

16 151 * WALLIANG Thibault AMICALE CYCLISTE BISONTINE  ''     99 263 DUBOIS Corentin BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL à 03'58''

17 224 MENUT David C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     100 2 DO REGO Fabio PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE à 04'31''

18 72 * LOULERGUE Victor BOURG AIN CYCLISME  ''     101 132 LETURGIE Bastien OCF TEAM LEGEND WHEELS à 05'34''

19 173 * POULARD Baptiste VCP LOUDEAC  ''     102 46 MITCHELL Adam VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE  ''     

20 41 MARCEROU Nicola VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE  ''     103 272 * COMMUNAL Kylian AVENIR CYCLISTE CUSSET  ''     

21 13 THEOT Killian VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     104 233 GUEDON Antoine GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     

22 176 STEVANT Malo VCP LOUDEAC  ''     105 232 CONAN Guerlain GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 à 05'37''

23 1 PAPON Victor PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     106 225 RONGERE Quentin C.R.4 CHEMINS/ROANNE à 07'04''

24 161 LABBE Benjamin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     107 144 * BREANT Romain SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM à 08'24''

25 175 SOUCHON Antonin VCP LOUDEAC  ''     108 194 * CHEVILLARD Aymeric GUIDON CHALETTOIS à 08'34''

26 111 MARIN Julien HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE  ''     109 185 VANDERMEERSCH Emilien CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE à 08'51''

27 236 VIDAL Victor GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     110 182 * LOUIS Maxime CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     

28 141 MORICHON Thomas SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     111 166 PIJOURLET Louis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN à 10'35''

29 265 * MARCHANDISE Charles BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  ''     112 206 * PERKINS Bradley MAYENNE-V AND B-MONBANA à 10'52''

30 81 JAMET Alexandre E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     113 252 AUCLERC Nathan VELO CLUB DOLOIS à 12'39''

31 24 * SANLAVILLE Mathias VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     114 4 COUVEINHES Axel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     

32 266 NAVARRO Gauthier BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  ''     115 231 * BILLOTET Mathieu GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  ''     

33 103 * PAVIS Evan CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22  ''     116 191 ANSARD Jason GUIDON CHALETTOIS  ''     

34 86 * SORANZO Mael E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 11 LECAMUS LAMBERT Florentin VÉLOCE CLUB ROUEN 76

35 223 * GIORDANENGO Tom C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     ab 12 * LANGELLA Lenaic VÉLOCE CLUB ROUEN 76

36 131 COSTEPLANE Aurélien OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 15 HUCK Léandre VÉLOCE CLUB ROUEN 76

37 195 HARDOUIN Louis GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 22 CHAMERAT DUMONT Antony VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

38 3 * GUERINEL Mathis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 32 * DELALANDE Basile MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX

39 162 FILLION Erwann TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 35 * KAPELA Marek MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX

40 123 * BROUGH Jack A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 36 * PLUSQUELLEC Quentin MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX

41 16 SENICOURT Kylian VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     ab 42 HOPKINS Kaden Luke VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

42 134 ROMEO Hugo OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 44 * GUEFVENEU Swann VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

43 25 * PONCHON Eliote VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 45 * CIALONE Alessio VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE

44 54 SIMON Yohann DINAN SPORT CYCLING  ''     ab 52 * LEVEQUE Theo DINAN SPORT CYCLING

45 113 ARHIE Vincent HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 53 * PROD'HOMME Axel DINAN SPORT CYCLING

46 14 LE CUNFF Kevin VÉLOCE CLUB ROUEN 76  ''     ab 56 * THARRUT Killian DINAN SPORT CYCLING

47 76 VAN ASBROECK Maarten BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 62 ARCANGELI Romain CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

48 121 * HOUCOU Emmanuel A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 64 COSS Loris CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

49 124 DELACROIX Tristan A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 102 MAINGUENAUD Tom CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

50 125 NILSSON JULIEN Oscar A.V.C.AIX EN PROVENCE  ''     ab 105 LE CAM Brendan CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22

51 71 GUERNALEC Victor BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 116 THOMASSIN Maxime HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE

52 181 DAUSCHY Guillaume CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     ab 135 * ROUX Damien OCF TEAM LEGEND WHEELS

53 164 MEAL Theo TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 142 LAGNET Gari SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

54 115 GRAND Antoine HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 145 * BURNET Julian SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

55 262 DIAZ Alexandre BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL  ''     ab 146 * COWAN Quentin SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

56 74 LE TURNIER Mathias BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 152 BARTHOULOT Romain AMICALE CYCLISTE BISONTINE

57 5 * PLENEL JOBARD Elyes PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 154 * DAVID Alexis AMICALE CYCLISTE BISONTINE

58 216 SERRIERES Lucas TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME ''     ab 155 GAUDEL Matteo AMICALE CYCLISTE BISONTINE

59 136 * TREMOULET Antoine OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 171 * CHOBLET Pierre VCP LOUDEAC

60 221 BUFFIN Loïs C.R.4 CHEMINS/ROANNE  ''     ab 172 * HERTELER Tom VCP LOUDEAC

61 85 ROUSSEL Antoine E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 174 PROVOST Maximilien VCP LOUDEAC

62 94 * KOERDT Bjoern CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD  ''     ab 184 * PICHON Mathis CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

63 51 LARMET Ilan DINAN SPORT CYCLING  ''     ab 193 DREVET Quentin GUIDON CHALETTOIS

64 245 TRESCARTE Vincent ISSOIRE CYCLISME à 42'' ab 201 BOILEAU Killian MAYENNE-V AND B-MONBANA

65 114 BLANC Arthur HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 202 GLOT Raphael MAYENNE-V AND B-MONBANA

66 226 VALVASORI Larry C.R.4 CHEMINS/ROANNE à 44'' ab 203 HELARY Steven MAYENNE-V AND B-MONBANA

67 65 LEBEAU Mattis CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME à 46'' ab 205 * LE NAGARD Tudal MAYENNE-V AND B-MONBANA

68 83 CHATELUS Axel E.C. ST ETIENNE - LOIRE  ''     ab 211 BONETTO Damien TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

69 101 * GLOUX Swann CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22  ''     ab 214 MARTINEZ Yannick TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

70 66 PAUCHARD Eliot CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME à 01'02'' ab 215 PACOURET Amaury TEAM ATRIA EXPERTS-COMPTABLES MONTLUCON CYCLISME

71 95 LOVIDIUS Edvin CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD à 01'39'' ab 234 * ROUANET Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

72 91 FOX Matthew CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD à 01'44'' ab 235 * VIDAL Adrien GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

73 255 LEBRETON Jacques VELO CLUB DOLOIS à 01'46'' ab 241 BLIN Léopold ISSOIRE CYCLISME

74 196 RAMBAULT Axel GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 242 LAVIGNE Arnaud ISSOIRE CYCLISME

75 31 * CUSHWAY Maximilian MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX  ''     ab 243 SALAT Bastien ISSOIRE CYCLISME

76 192 * COULONDRE Gabriel GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 244 STEMPEL Cédric ISSOIRE CYCLISME

77 183 PICHON Bastien CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     ab 246 BOUDIGNON Jérémy ISSOIRE CYCLISME

78 133 * NOUGUE DESSUS Aaron OCF TEAM LEGEND WHEELS  ''     ab 251 AUCLERC Lucas VELO CLUB DOLOIS

79 43 MARAIS Benjamin VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE  ''     ab 253 JAVOUHEY Clément VELO CLUB DOLOIS

80 153 * CHOUFFE Lenny AMICALE CYCLISTE BISONTINE  ''     ab 261 COLLN Elder BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

81 264 GAILLARD Florian BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL à 01'49'' ab 271 BERTRAND Ugo AVENIR CYCLISTE CUSSET

82 63 * AZILE LOZACH Julien CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     ab 273 * ROUMANIOL Baptiste AVENIR CYCLISTE CUSSET

83 186 * ZAHEM Maël CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     ab 274 RUFFAUT Pierre AVENIR CYCLISTE CUSSET

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 3

Trophée Souvenir Roger Walkowiak
dimanche 21 avril 2024 Moyenne du Premier 41,378 km/h pour 144,5 km
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Rg Equipe Points Coureurs Clas.
Points

Ind.
Coureurs Clas.

Points

Ind.
Coureurs Clas.

Points

Ind.

1 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 75 RICHARDS Kane 01 60 WALLIANG Thibault 16 15

2 VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 62 JEAN Victor 06 28 THOMAS Théo 13 18 RAUGEL Antoine 15 16

3 CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD 60 MEEHAN Jamie 02 40 HAQUIN Henri François 11 20

4 A.V.C.AIX EN PROVENCE 51 SUTTON Louis 05 30 IZQUIERDO Clement 10 21

5 BOURG AIN CYCLISME 48 CHAUSSINAND Joris 03 35 LOULERGUE Victor 18 13

6 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 47 ROUDIER Hugo 08 24 PAJUR Markus 09 22 JAMET Alexandre 30 1

7 HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 37 SILLIAU Nicolas 04 32 MARIN Julien 26 5

8 SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM 29 BERGER Antoine 07 26 MORICHON Thomas 28 3

9 VCP LOUDEAC 27 POULARD Baptiste 19 12 STEVANT Malo 22 9 SOUCHON Antonin 25 6

10 MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX 19 GUICHARD Mickaël 12 19

11 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 17 LE BOETEZ Clement 14 17

12 VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 11 MARCEROU Nicola 20 11

13 VÉLOCE CLUB ROUEN 76 10 THEOT Killian 21 10

14 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 8 PAPON Victor 23 8

15 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 7 LABBE Benjamin 24 7

Coupe de France des Clubs de N1
Classement Par Equipe - Manche 3 - Trophée Souvenir Roger Walkowiak

Classements/ Chronometrage / Photo Finish ST SPORT:http://www.stsport.fr 21/04/2024
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1 VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 169 48 59 62 6 123

2 VÉLOCE CLUB ROUEN 76 164 102 52 10 21 176

3 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 125 22 95 8 23 261

4 A.V.C.AIX EN PROVENCE 121 36 34 51 5 192

5 MORBIHAN ADRIS GWENDAL OLIVEUX 103 66 18 19 12 410

6 VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 95 38 46 11 20 332

7 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 94 19 75 1 429

8 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 87 40 47 8 251

9
CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 
MONTBELIARD

86 17 9 60 2 303

10 BOURG AIN CYCLISME 82 8 26 48 3 285

11 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 74 35 22 17 14 407

12 HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE 73 19 17 37 4 271

13 SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM 63 14 20 29 7 372

14 CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22 53 50 3 33 433

15 VCP LOUDEAC 52 9 16 27 19 355

16 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 51 18 26 7 24 343

17 DINAN SPORT CYCLING 40 40 44 476

18 OCF TEAM LEGEND WHEELS 26 26 36 836

19 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 14 14 52 356

20 GUIDON CHALETTOIS 37 595

21 MAYENNE-V AND B-MONBANA 95 577

Coupe de France  des Clubs de N1
Général après Trophée Souvenir Roger Walkowiak

Point Bonus: Pour les coureurs sélectionnés en Equipe de France et dans le respect de la règle de 3 coureurs 
maximum par club, il sera pris en compte le meilleur résultat entre les points obtenus dans le classement de 
l’épreuve et les points de la sélection.

Points Malus : Toute participation avec une équipe incomplète entrainera systématiquement une pénalité de 15 

points par coureur absent. 

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme.

Classements/ Chronometrage / Photo Finish ST SPORT:http://www.stsport.fr 21/04/2024
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1 PAPON Victor PCO N1 90 22 60 8 23 #

2 THOMAS Théo VCV N1 63 30 15 18 13

3 RICHARDS Kane ACB N1 60 60 1

4 LECAMUS LAMBERT Florentin VCR N1 60 60 -

5 MARCEROU Nicola V.U N1 54 32 11 11 20

6 LE BOETEZ Clement CCI N1 52 35 17 14

7 RAUGEL Antoine VCV N1 46 18 12 16 15

8 BAGUELIN Jocelyn MAG N1 44 26 18 -

9 MEEHAN Jamie CCE N1 40 40 2

10 LARMET Ilan DSC N1 40 40 63

11 LAWTON Henry MAG N1 40 40 -

12 PAJUR Markus ECS N1 38 16 22 9

13 SILLIAU Nicolas CLM N1 36 4 32 4

14 CHAUSSINAND Joris BAC N1 35 35 3

15 BOULAHOITE Rayan V.U N1 35 35 -

16 WALLIANG Thibault ACB N1 34 19 15 16

17 IZQUIERDO Clement AIX N1 32 11 21 10

18 CHAMERAT DUMONT Antony VCV N1 32 32 -

19 SUTTON Louis AIX N1 30 30 5

20 DO REGO Fabio PCO N1 30 30 100

21 THEOT Killian VCR N1 29 19 10 21

22 JEAN Victor VCV N1 28 28 6

23 MARIN Julien CLM N1 28 15 8 5 26

24 ADAM Guillaume VCR N1 28 28 -

25 LANGELLA Lenaic VCR N1 28 28 -

26 BERGER Antoine SCO N1 26 26 7

27 GUERNALEC Victor BAC N1 26 26 51

28 JAMET Alexandre ECS N1 25 24 1 30

29 HOUCOU Emmanuel AIX N1 25 20 5 48

30 ROUDIER Hugo ECS N1 24 24 8

31 LABBE Benjamin TBC N1 24 13 4 7 24

32 FOX Matthew CCE N1 24 17 7 72

33 PIERRE Alexis CMM N1 24 24 -

34 HUSNI Thomas CCI N1 22 22 -

35 LOULERGUE Victor BAC N1 21 8 13 18

36 LENNARTSSON Hugo AIX N1 21 21 -

37 DE VINCENZI Luca OCF N1 21 21 -

38 HAQUIN Henri François CCE N1 20 20 11

39 GEORGE Alfred SCO N1 20 20 -

40 GUICHARD Mickaël MAG N1 19 19 12

41 GAREL Adrien TBC N1 17 17 -

42 LESNE Robin CMM N1 16 16 -

43 RULLIER Hans VCP N1 15 9 6 -

44 MENUT David CR4 N2 14 14 17

45 LE CUNFF Kevin VCR N1 14 14 46

46 DAUSCHY Guillaume CCN N1 14 14 52

47 LA GRENADE Jérémie AIX N1 13 13 -

48 POULARD Baptiste VCP N1 12 12 19

49 DUCRET Justin SCO N1 12 12 -

50 GLOUX Swann CMM N1 10 10 69

51 GUILLE Lucas VCP N1 10 10 -

52 STEVANT Malo VCP N1 9 9 22

53 VIAL Gautier CLM N1 9 9 -

54 MAINGUENAUD Tom CMM N1 8 3 5 -

55 BIBET Thomas T16 N2 7 7 -

56 SOUCHON Antonin VCP N1 6 6 25

57 HOPKINS Kaden Luke V.U N1 6 6 -

58 MORICHON Thomas SCO N1 5 2 3 28

59 VASSEUR Aubin VCR N1 5 5 -

60 GROOTJANS Jeno URB CL 5 5 -

61 BONETTO Damien ATR N2 5 5 -

62 VIDAL Victor GSC N2 4 4 27

63 PAVIS Evan CMM N1 3 3 33

64 MARCHANDISE Charles BMC N3 2 2 29

65 BARAN Simon CCE N1 2 2 98

66 SANLAVILLE Mathias VCV N1 1 1 31

67 HABERT Axel ATR N2 1 1 90

Coupe de France  des Clubs de N1
Général individuel après Trophée Souvenir Roger Walkowiak

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme.
Point annexe: Pour chaque épreuve (sauf le CLM par équipe), attribution de 5 points  au coureur vainqueur du classement annexe grimpeur ou sprint intermédiaire 

Classements/ Chronometrage / Photo Finish ST SPORT:http://www.stsport.fr 21/04/2024



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 144 Romain BREANT SCO 5 1 121 Emmanuel HOUCOU AIX 5
2 121 Emmanuel HOUCOU AIX 3 2 112 Nicolas SILLIAU CLM 3
3 104 Edgar LAURENSOT CMM 1 3 144 Romain BREANT SCO 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 144 Romain BREANT SCO 5 1 121 Emmanuel HOUCOU AIX 5
2 121 Emmanuel HOUCOU AIX 3 2 144 Romain BREANT SCO 3
3 112 Nicolas SILLIAU CLM 1 3 112 Nicolas SILLIAU CLM 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 112 Nicolas SILLIAU CLM 5 1 112 Nicolas SILLIAU CLM 5
2 121 Emmanuel HOUCOU AIX 3 2 121 Emmanuel HOUCOU AIX 3
3 144 Romain BREANT SCO 1 3 6 Alan VILLEMIN PCO 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 73 Joris CHAUSSINAND BAC 5
2 96 Jamie MEEHAN CCE 3
3 156 Kane RICHARDS ACB 1
4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 121 Emmanuel HOUCOU AIX 22 5 96 Jamie MEEHAN CCE 3
2 112 Nicolas SILLIAU CLM 15 6 156 Kane RICHARDS ACB 1
3 144 Romain BREANT SCO 15 7 104 Edgar LAURENSOT CMM 1
4 73 Joris CHAUSSINAND BAC 5 8 6 Alan VILLEMIN PCO 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 112 Nicolas SILLIAU CLM 5 1 112 Nicolas SILLIAU CLM 5
2 104 Edgar LAURENSOT CMM 3 2 104 Edgar LAURENSOT CMM 3
3 6 Alan VILLEMIN PCO 1 3 6 Alan VILLEMIN PCO 1
4 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 144 Romain BREANT SCO 5
2 112 Nicolas SILLIAU CLM 3
3 121 Emmanuel HOUCOU AIX 1
4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 112 Nicolas SILLIAU CLM 13 4 6 Alan VILLEMIN PCO 2
2 104 Edgar LAURENSOT CMM 6 5 121 Emmanuel HOUCOU AIX 1
3 144 Romain BREANT SCO 5

Côte de Bost

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 3

Trophée Souvenir Roger Walkowiak

Grimpeurs

Molles Chatel-Montagne

Saint-Prix

Scôte des Justices Scôte des Justices

Scôte des Justices

Classements  des Grimpeurs

Sprint

Cusset Cusset

Cusset

Classements



Dos Nom Prénom Pl.

26 JEAN Victor 6

21 THOMAS Théo 13

23 RAUGEL Antoine 15

84 ROUDIER Hugo 8
82 PAJUR Markus 9
81 JAMET Alexandre 30

126 SUTTON Louis 5
122 IZQUIERDO Clement 10
123 BROUGH Jack 40
173 POULARD Baptiste 19
176 STEVANT Malo 22
175 SOUCHON Antonin 25
73 CHAUSSINAND Joris 3
72 LOULERGUE Victor 18
76 VAN ASBROECK Maarten 47
96 MEEHAN Jamie 2
93 HAQUIN Henri François 11
94 KOERDT Bjoern 62

112 SILLIAU Nicolas 4
111 MARIN Julien 26
113 ARHIE Vincent 45
156 RICHARDS Kane 1
151 WALLIANG Thibault 16
153 CHOUFFE Lenny 80
13 THEOT Killian 21
16 SENICOURT Kylian 41
14 LE CUNFF Kevin 46

224 MENUT David 17
223 GIORDANENGO Tom 35
221 BUFFIN Loïs 60
161 LABBE Benjamin 24
162 FILLION Erwann 39
164 MEAL Theo 53
265 MARCHANDISE Charles 29
266 NAVARRO Gauthier 32
262 DIAZ Alexandre 55

1 PAPON Victor 23
3 GUERINEL Mathis 38
5 PLENEL JOBARD Elyes 57

131 COSTEPLANE Aurélien 36
134 ROMEO Hugo 42
136 TREMOULET Antoine 59
143 BERGER Antoine 7
141 MORICHON Thomas 28
144 BREANT Romain 107
61 LE BOETEZ Clement 14
65 LEBEAU Mattis 67
66 PAUCHARD Eliot 70
33 GUICHARD Mickaël 12
31 CUSHWAY Maximilian 75
34 JOSSO Theo 96

195 HARDOUIN Louis 37
196 RAMBAULT Axel 74
192 COULONDRE Gabriel 76
103 PAVIS Evan 33
101 GLOUX Swann 69
104 LAURENSOT Edgar 91
41 MARCEROU Nicola 20
43 MARAIS Benjamin 79
46 MITCHELL Adam 102
54 SIMON Yohann 44
51 LARMET Ilan 63
55 TANGUY Hugo 97

181 DAUSCHY Guillaume 52
183 PICHON Bastien 77
186 ZAHEM Maël 83
236 VIDAL Victor 27
233 GUEDON Antoine 104
232 CONAN Guerlain 105
216 SERRIERES Lucas 58
213 MARGUERITAT Titouan 89
212 HABERT Axel 90
255 LEBRETON Jacques 73
254 JEANNEY Louis 86
256 MONGEY Guillaume 88
204 JOLLY Maxime 95
206 PERKINS Bradley 112
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2 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 47 3

3 A.V.C.AIX EN PROVENCE 55 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1
VELO CLUB VILLEFRANCHE 

BEAUJOLAIS
34 3

6
CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE 

MONTBELIARD
75 3

7
HEXAGONE-CORBAS LYON 

METROPOLE
75 3

4 VCP LOUDEAC 66 3

5 BOURG AIN CYCLISME 68 3

10 C.R.4 CHEMINS/ROANNE 112 3

11 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 116 3

8 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 97 3

9 VÉLOCE CLUB ROUEN 76 108 3

14 OCF TEAM LEGEND WHEELS 137 3

15
SCO DIJON – TEAM MATERIEL 

VELO.COM
142 3

12 BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL 116 3

13 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 118 3

18 GUIDON CHALETTOIS 187 3

19 CRE'ACTUEL-MARIE MORIN-U22 193 3

16
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE 

CYCLISME
151 3

17
MORBIHAN ADRIS GWENDAL 

OLIVEUX
183 3

22 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 212 3

23 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 236 3

20 VENDEE U – PAYS DE LA LOIRE 201 3

21 DINAN SPORT CYCLING 204 3

26 MAYENNE-V AND B-MONBANA 207 2

27

24
TEAM ATRIA EXPERTS-

COMPTABLES MONTLUCON 
CYCLISME

237 3

25 VELO CLUB DOLOIS 247 3
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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

MEEHAN Jamie CHAUSSINAND Joris
CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD BOURG AIN CYCLISME

Grimpeurs Sprint

HOUCOU Emmanuel SILLIAU Nicolas

A.V.C.AIX EN PROVENCE HEXAGONE-CORBAS LYON METROPOLE

Meilleur Jeune Combatif

MEEHAN Jamie VILLEMIN Alan

CC ETUPES LE DOUBS PAYS DE MONTBELIARD PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE

Classements & Résultats: http://www.stsport.fr

 Equipe leader de la Coupe de France

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

Meilleure Equipe du Jour

VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 3

Trophée Souvenir Roger Walkowiak

Tableau D'Honneur

Vainqueur

RICHARDS Kane
AMICALE CYCLISTE BISONTINE



RAS

Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Coupe de France des Clubs de National 1 - Manche 3

Trophée Souvenir Roger Walkowiak
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